
Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 5 / 2013-14 
 

Po pátém kole už není žádné družstvo bez porážky. Hradec prohrál v Trutnově a Hořice B v Kostelci.   

Výsledky 5. kola 
SKK Náchod C -  SKK Třebechovice pod Orebem odloženo    21.10. 

SKK Hořice C -  KK Vysoké Mýto 4:12 2572-2650   11.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKP Kuželky Hradec Králové 10:6 2574-2530   10.10. 

KK Dobruška -  SK Kuželky Přelouč 6:10 2499-2500   11.10. 

SK SC Svitavy-Lány -  SK Solnice 13:3 2538-2414   12.10. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Hořice B 10:6 2622-2594   11.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Tesla Pardubice 4:12 2645-2708   11.10. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto  5 4 0 1 60:20 2635 8 
 2. SKK Hořice B 5 4 0 1 60:20 2586 8 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  5 4 0 1 54:26 2677 8 
 4. TJ Tesla Pardubice  5 4 0 1 53:27 2577 8 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 4 0 1 48:32 2633 8 
 6. SK Kuželky Přelouč  5 3 0 2 44:36 2548 6 
 7. TJ Červený Kostelec B 5 3 0 2 39:41 2534 6 
 8. SKK Třebechovice pod Orebem  4 2 0 2 30:34 2582 4 
 9. KK Dobruška  5 1 1 3 34:46 2558 3 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 1 1 3 29:51 2544 3 
 11. SKK Hořice C 5 1 0 4 32:48 2589 2 
 12. SK SC Svitavy-Lány  5 1 0 4 30:50 2574 2 
 13. SK Solnice  5 1 0 4 22:58 2465 2 
 14. SKK Náchod C 4 0 0 4 9:55 2526 0 
 

 SKK Ho řice C 2572 4:12 2650 KK Vysoké Mýto 

 DYMÁČEK Martin (*) 424 0:2 427 LEDAJAKS Josef 
 DYMÁČEK Zdeněk 453 2:0 443 STRÁNÍK Jaroslav 
 INQUORT Václav 392 0:2 455 BERÁNEK Ladislav 
 VLÁŠEK Bartoloměj 446 0:2 462 HYNEK Michal 
 RUML Dominik 430 0:2 441 KAŠPAR Václav 
 KOŠŤÁL Karel 427 2:0 422 BARTOŠ Petr 
 
střídání: od 79. hodu: DYMÁČEK Martin + KOŠŤÁL Radek 
rozhodčí: FIKAR Bořek    diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2574 10:6 2530 SKP Kuželky  Hradec Králové 

 HOFMANN Karel 451 2:0 391 VANÍČEK Jiří 
 VEIGL Miloš 437 0:2 457 STREJC Tomáš 
 KOTEK Aleš 428 2:0 404 HANZLÍČEK David 
 PROKOPEC Josef 418 0:2 431 VÍŠEK Petr 
 BABKA Zdeněk 393 0:2 411 NĚMEČEK Jaroslav 
 FRINTA Radek 447 2:0 436 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: KULICH Ivan     diváků: 13     utkání trvalo: 5:30 
 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

Zápas až do konce - tady bylo vidět jak jsou kuželky krásnej sport a kdo tady nebyl přišel o 
hodně !!! . Utkání, které vždy znamená vzestup adrenalinu některých zúčastněných začal dobře 
Karel Hofmann, který na první dráze zkoušel co vydrží Jirka Vaníček a ve druhé ho „ zařízl „. Pak 
následovalo utkání podle rčení „ každý chvilku tahá pilku „.  „Pětistovkař“ Tomáš Strejc ji sice 
nezopakoval z minulého týdne ale i 457 je v Trutnově vcelku pěkné číslo. Po celé utkání bylo jasné, 
že rozhodne počet shozených kuželek, který byl vždy o „kousek“ ve prospěch domácích.  V poslední 
dvojici musel Radek Frinta alespoň remizovat se Zdeňkem Divišem. První půlku sice prohrál o dvě 
kuželky ale na druhé dráze si ho pohlídal a dovedl družstvo k vítězství a první porážce Hradce.  
 

 KK Dobruška 2499 6:10 2500 SK Kuželky P řelouč 

 SLAVÍK Jiří 445 0:2 457 KLIČKA Pavel 
 ČERNÝ Jaroslav 423 2:0 414 SKALA Miroslav 
 GÜTLER Vladimír 439 2:0 401 JAROLÍM Tomáš 
 VÁCLAVEK Roman 389 0:2 434 LANG Karel 
 JANDA Ivo 418 2:0 382 ZEMAN Petr 
 KRÁLÍČEK Jan 385 0:2 412 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: JANDA Ivo     diváků: 4    utkání trvalo: 4:30 
 
Komentář Dobrušky : 
Zápas probíhal tím stylem, jak po zápase konstatovali hosté - dnes jsme měli více štěstí. Začalo to u prvních, 
kdy domácí Jirka 6 hodů před koncem vedl asi o 25 kuželek, hostující Pavel shodil harmoniku a pak - devět, 
devět , devět a aby se to nepletlo tak devět a zakončil sedmičkou. Pak jsme se přetahovali o vedení tam i tam, 
až po 5 dvojicích to bylo 6 : 4 pro domácí a asi o 24 kuželek. Dotahováci se trápili, ale hostující Petr po půlce 
stáhl polovinu náskoku, po změně stran pokračovali ve svém trápení, domácí Honza ale podstatně více. Petr 
měl ještě 5 hodů do konce, Honza měl poslední hod a měl 1 kuželku, ujel. Petr měl vítězství plně v rukách, tak 
si otevřel Brandejsem - a pak si dal gól. Naštěstí pro hosty pak shodil 2 a pak 2 a posledním hoden 1. A tak o 
tu jednu kuželku zvítězili. 
 
Komentář Přelouče : 
V pátek jsme zajížděli k dalšímu utkání divize do Dobrušky a musím říct, že jsme si s sebou vzali pořádný 
kopec štěstí. Úvodní duel Jirka Slavík x Pavel Kli čka:  Jirka hrál od samého začátku výborně a Pavel se na 
něho koukal s odstupem. Před druhou dorážkou vedl Jirka o 25 klacků, dorážku začali oba borci podobně a 
vypadalo to na první bodíky pro domácí. 7 hodů před koncem to ale přišlo. Pavel otevřel středovou čtyřkou a 
následně nám krásně zahrál na harmoniku. No a na zbylých 5 hodů předvedl skvělých 43!!! (4 hodovky +7) a 
těmito pěti hody otočil duel a zvítězil o 12 klacků. Jarda Černý x Míra Skala : Jarda si na soupeře vyšlápl v 
prvních plných (166:134) a tento náskok pak dokázal po zbytek utkání "ubránit" a zvítězil o 9 klacků. Vláďa 
Gütler x Tomáš Jarolím : Po vyrovnaných prvních plných si vzal slovo domácí hráč, jasně ovládl dorážku 
(90:62) a po změně drah svoji výhru ještě lehce navýšil. V polovině utkání tedy vedení domácích 4:2 o  25 
kuželek. Roman Václavek x Karel Lang : Romanovi se v tomto utkání nedařilo a Karel bezchybnou hrou 
dovedl svůj duel jasně do vítězného konce, srovnal tak bodový stav a konto poražených kuželek hovořilo v tuto 
chvíli o 10 pro hosty. Ivo Janda x Petr Zeman+Dušan Kasa : Petr neměl v Dobrušce šťastný den a po dráze 
178 jsme se rozhodli jej vystřídat. Dušan předvedl o poznání lepší výkon a svůj part odehrál se soupeřem v 
podstatě vyrovnaně. Ivo měl ale z první dráhy darovaný luxusní náskok a tak jasně zvítězil. Do závěru tedy 
výrazně lepší pozice pro domácího hráče - 6:4 a + 26 kuželek. Honza Králí ček x Petr Milá ček: Po relativně 
vyrovnaných prvních plných přichází Honzova slabá dorážka (jen 49) a výměna drah při náskoku domácích už 
jen o 11 kuželek. Po druhých plných už +10 pro hosty a rozhodnout měla dorážka. Petr špatně otvíral a 
klackoval a Honza hru vyrovnal. Na konci ale nedal existenci z kategorie těch řekněme těžších a  zbyla mu levá 
zadní fána. Petr měl v tu chvíli před sebou ještě 5 hodů a otvíral. Jak to tak v těchto chvílích bývá - brandejs. 
Pohroma přichází v dalším hodu, kdy zahraje brandejs znovu (ale kuželky už tam bohužel nejsou). Honza se 
rozhodne hodit poslední hod, ale kuželku míjí a hosté tedy ztrácí 4 klacky a Petr má před sebou tři hody do 
šesti kuželek. 48. hod obě levé fány, 49. hod obě pravé fány, plichta je na světě a Petr si musí na poslední hod 
vybrat jednoho ze sedláků. Vybírá pravého, kterého trefuje "na komoru" a hostující hráči, kteří do té chvíle 
koketovali s infarktem mohou slavit. Domácím hráčům tedy nestačil ani letošní nejlepší výkon na zisk bodů. 
 P.M. 
 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SK SC Svitavy-Lány 2538 13:3 2414 SK Solnice 

 RUSOVÁ Gabriela 405 0:2 421 KROBOT Michal 
 KABELKA Pavel 399 2:0 374 BALOUS Václav 
 UHERKA Emil 434 2:0 422 CÍGLEROVÁ Tereza 
 SÝKORA Pavel 431 2:0 401 DYMÁK Pavel 
 RUS Petr 427 1:1 427 HRUBÝ Milan 
 RUS Jiří 442 2:0 369 SONNEVEND Vladimír 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2622 10:6 2594 SKK Ho řice B 

 VLČEK Michal 451 2:0 447 WEIGL Jakub 
 KEJZLAR Zdeněk 421 0:2 426 MĚKOTA Zdeněk 
 ADAMŮ František 457 2:0 388 KRÁČMAR František (*) 
 MÝL Kamil 436 2:0 422 HORÁK Luděk 
 BALCAR Daniel 424 0:2 454 FIKAR Ondřej 
 KAŠPAR Jindřich 433 0:2 457 WEIGL Patrik 
 
střídání: od 51. hodu: KRÁČMAR František + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 19     utkání trvalo: 4:50 
 
Dnes jsme na kuželně přivítali Hořice „B“, které byli před tímto kolem na prvním místě divize. Jako 
první nastoupil za domácí Vlček proti hostujícímu Weiglovi. Souboj to byl velice vyrovnaný a proto 
rozhodly pevnější nervy domácího a zvítězil 451-447. Do druhé rundy nastoupil domácí Kejzlar proti 
Měkotovi. Domácí hráč se trápil a proto hostující doslova vydřel 2 body pro hosty 421-426. Jako třetí 
nastoupil Adamů proti Kráčmarovi, který s výpomocí náhradníka Vokáče nakoulel nelichotivých 388 a 
proto prohrál 457-388. Do čtvrté hry nastoupil Mýl proti Horákovi a po konstantním výkonu zvítězil 
436-422. Jako pátý hráč nastoupil Balcar proti hostujícímu Fikarovi, který tuto hru od prvních hodů 
opanoval a vyhrál 424-454. Před posledním hráčem tedy stav 6:4 a o 52 kuželek. Ten jako správný 
dotahovák náskok udržel (443-457) a tak domácí slaví důležité 2 body. –DB- 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2645 4:12 2708 TJ Tesla Pardubice 

 HOLAKOVSKÝ Martin 493 2:0 488 TALACKO Michal 
 KALA Michal 443 0:2 453 VANĚK Milan 
 ŠMEJDA Jaroslav 450 2:0 399 RICHTER Vít (*) 
 JUNG Libor 415 0:2 450 VESELÝ Vít 
 SENIURA Jakub 438 0:2 469 ŠIC Michal 
 GÁLUS Petr 406 0:2 449 ZEMÁNEK Ladislav 
 
střídání: od 33. hodu: RICHTER Vít + ŠIŠKA Bedřich 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 15     utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798) 

 

 

 

 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 474,3 311,3 163,0 1,0 3 / 3 (483) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  470,8 306,9 163,9 1,6 3 / 3 (504) 
 3. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  462,3 306,8 155,5 1,3 2 / 3 (482) 
 4. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  457,8 318,3 139,5 3,2 2 / 3 (482) 
 5. HYNEK Michal V. Mýto  455,5 313,2 142,3 4,0 3 / 3 (464) 
 6. VÍŠEK Petr Hradec Králové  454,2 314,2 140,0 4,4 3 / 3 (488) 
 7. TALACKO Michal Pardubice  451,4 303,0 148,4 2,6 4 / 4 (488) 
 8. VOKÁČ Petr Hořice  B 451,3 305,0 146,3 3,2 2 / 3 (489) 
 9. UHERKA Emil Svitavy  450,5 300,2 150,3 4,2 3 / 3 (484) 
 10. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  449,4 287,6 161,8 3,4 2 / 2 (497) 
 11. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  449,0 298,0 151,0 5,5 2 / 3 (462) 
 12. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 448,8 309,8 139,0 5,5 2 / 2 (462) 
 13. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  447,8 302,3 145,4 2,8 3 / 3 (467) 
 14. KAŠPAR Václav V. Mýto  446,3 302,4 143,9 2,3 3 / 3 (468) 
 15. VEIGL Miloš Trutnov  B 445,8 297,6 148,2 2,7 3 / 3 (467) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 445,6 297,7 147,9 3,8 3 / 3 (465) 
 17. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 443,3 303,5 139,8 3,2 2 / 2 (455) 
 18. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  443,2 305,0 138,2 2,8 3 / 3 (447) 
 19. BABKA Zdeněk Trutnov  B 442,7 297,9 144,8 4,1 3 / 3 (466) 
 20. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 442,3 300,0 142,3 3,8 4 / 4 (493) 
 21. ŠIC Michal Pardubice  442,1 285,8 156,4 2,3 4 / 4 (469) 
 22. PETERA Robert Třebechovice  441,2 294,3 146,8 2,3 3 / 3 (464) 
 23. VANĚK Milan Pardubice  439,8 303,6 136,1 6,1 4 / 4 (453) 
 24. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  439,7 294,6 145,1 4,0 3 / 3 (463) 
 25. BEK Jiří Třebechovice  437,2 292,8 144,3 2,3 3 / 3 (449) 
 26. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 437,0 293,5 143,5 3,0 2 / 3 (448) 
 27. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 436,7 295,5 141,2 3,8 3 / 3 (460) 
 28. WEIGL Patrik Hořice  B 436,3 304,7 131,7 3,7 3 / 3 (457) 
 29. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 436,1 300,8 135,4 5,3 4 / 4 (484) 
 30. HANZLÍČEK David Hradec Králové  435,1 296,3 138,8 3,2 3 / 3 (468) 
 31. WEIGL Jakub Hořice  B 434,8 290,3 144,5 2,5 3 / 3 (467) 
 32. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  434,8 304,8 130,0 4,5 3 / 3 (452) 
 33. SLAVÍK Jiří Dobruška  434,3 289,1 145,1 4,5 2 / 2 (450) 
 34. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 434,0 299,1 134,9 4,9 2 / 2 (464) 
 35. ZÍMA Jakub Náchod  C 434,0 306,5 127,5 6,8 2 / 3 (471) 
 36. RUML Dominik Hořice  C 433,5 293,6 139,9 2,9 2 / 2 (444) 
 37. KALA Michal Rychnov  B 433,1 292,3 140,9 4,4 4 / 4 (482) 
 38. KLIČKA Pavel Přelouč  432,7 282,2 150,5 3,3 3 / 4 (457) 
 39. MILÁČEK Petr Přelouč  432,4 289,9 142,5 2,3 4 / 4 (449) 
 40. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  432,3 300,2 132,2 4,0 3 / 4 (456) 
 41. RUS Jiří Svitavy  432,0 297,8 134,2 8,7 2 / 3 (443) 
 42. RUS Petr Svitavy  431,8 291,0 140,8 3,2 3 / 3 (446) 
 43. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,0 289,9 141,1 4,5 4 / 4 (462) 
 44. SKALA Miroslav Přelouč  430,7 286,3 144,3 3,2 3 / 4 (447) 
 45. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 430,5 301,2 129,3 3,7 3 / 4 (441) 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 428,3 295,3 133,0 4,0 4 / 4 (450) 
 47. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,6 284,4 143,3 3,1 4 / 4 (470) 
 48. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 425,7 294,5 131,2 6,0 3 / 3 (448) 
 49. SÝKORA Pavel Svitavy  425,0 290,0 135,0 2,5 2 / 3 (431) 
 50. VESELÝ Vít Pardubice  424,5 293,6 130,9 7,1 4 / 4 (450) 
 51. VÁCLAVEK Roman Dobruška  424,3 285,9 138,4 3,8 2 / 2 (438) 
 52. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,3 295,0 129,3 3,3 4 / 4 (458) 
 53. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  424,0 297,1 126,9 6,4 2 / 2 (441) 
 54. LANG Karel Přelouč  423,8 286,6 137,1 5,1 4 / 4 (438) 
 55. NOVÁK Milan Svitavy  423,7 295,3 128,3 5,7 3 / 3 (474) 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 56. ZEMAN Petr Přelouč  423,5 292,3 131,3 4,4 4 / 4 (452) 
 57. PROKOPEC Josef Trutnov  B 423,3 285,5 137,8 5,0 3 / 3 (434) 
 58. LEDAJAKS Josef V. Mýto  423,2 288,0 135,2 6,3 3 / 3 (451) 
 59. HORÁK Luděk Hořice  B 423,2 295,5 127,7 4,5 3 / 3 (453) 
 60. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  423,0 299,1 123,9 8,1 3 / 3 (440) 
 61. DYMÁK Pavel Solnice  422,0 292,3 129,8 5,3 4 / 5 (439) 
 62. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 421,2 299,8 121,3 6,3 3 / 3 (442) 
 63. INQUORT Václav Hořice  C 421,1 308,3 112,9 10,1 2 / 2 (439) 
 64. KRÁČMAR František Hořice  B 421,0 287,8 133,3 3,3 2 / 3 (439) 
 65. TESAŘ Jiří Náchod  C 420,3 292,5 127,8 8,2 3 / 3 (459) 
 66. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 420,3 293,7 126,7 4,3 3 / 3 (456) 
 67. GÜTLER Vladimír Dobruška  418,6 293,5 125,1 5,5 2 / 2 (439) 
 68. HRUBÝ Milan Solnice  418,6 285,0 133,6 3,4 5 / 5 (448) 
 69. BARTOŠ Petr V. Mýto  418,6 292,1 126,4 4,6 3 / 3 (433) 
 70. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 418,5 287,5 131,0 7,0 4 / 4 (476) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 417,8 279,0 138,8 4,3 3 / 3 (428) 
 72. SENIURA Jakub Rychnov  B 417,5 291,3 126,3 5,8 4 / 4 (462) 
 73. SONNEVEND Vladimír Solnice  416,6 287,0 129,6 6,0 5 / 5 (478) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 415,8 298,8 117,0 8,0 4 / 4 (451) 
 75. KABELKA Pavel Svitavy  414,0 290,0 124,0 7,0 3 / 3 (427) 
 76. JUNG Libor Rychnov  B 413,7 288,7 125,0 8,3 3 / 4 (441) 
 77. RICHTER Vít Pardubice  412,8 293,2 119,7 8,3 3 / 4 (453) 
 78. KROBOT Michal Solnice  412,2 287,6 124,6 6,8 5 / 5 (487) 
 79. BALOUS Václav Solnice  411,8 286,0 125,8 7,6 5 / 5 (450) 
 80. KINDL Roman Třebechovice  410,7 283,5 127,2 3,7 3 / 3 (416) 
 81. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  410,0 288,0 122,0 5,3 2 / 3 (435) 
 82. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 410,0 295,3 114,8 8,0 2 / 3 (421) 
 83. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,5 288,3 120,2 7,0 3 / 3 (432) 
 84. DYMÁČEK Martin Hořice  C 408,0 279,7 128,3 8,3 2 / 2 (437) 
 85. JANDA Ivo Dobruška  407,1 285,3 121,9 5,6 2 / 2 (418) 
 86. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 401,1 282,8 118,4 5,8 4 / 4 (443) 
 87. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  398,0 276,8 121,3 8,5 4 / 5 (422) 
 88. DRÁBEK Libor Náchod  C 388,5 280,0 108,5 9,0 2 / 3 (390) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 3 (445) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 442,0 301,0 141,0 6,0 1 / 2 (446) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 440,3 297,3 143,0 2,0 1 / 3 (450) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 440,0 287,0 153,0 1,0 1 / 3 (440) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 3 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  425,0 310,0 115,0 7,0 1 / 3 (425) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 415,0 293,0 122,0 6,0 2 / 4 (419) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 2 (415) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 5 (407) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 4 (396) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 3 (393) 
  KASA Dušan Přelouč  387,0 276,0 111,0 5,5 2 / 4 (399) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 5 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. VÍŠEK Petr Hradec Králové  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. HYNEK Michal V. Mýto  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 5. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 9 (0%) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 8. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. FIKAR Ondřej Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 10. MILÁČEK Petr Přelouč  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  7,0 / 4 (175%) 0,0 / 8 (0%) 
 12. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 13. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 14. KRÁČMAR František Hořice  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 7 (0%) 
 15. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 7 (0%) 
 16. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. UHERKA Emil Svitavy  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. PÁCHA Jiří Rychnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. PETERA Robert Třebechovice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. KLIČKA Pavel Přelouč  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 24. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 25. JANDA Ivo Dobruška  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. VANĚK Milan Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 27. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. ZEMAN Petr Přelouč  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. BARTOŠ Petr V. Mýto  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. VESELÝ Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. TALACKO Michal Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 36. SLAVÍK Jiří Dobruška  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. ŠIC Michal Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 38. LEDAJAKS Josef V. Mýto  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 39. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 40. FRINTA Radek Trutnov  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 41. KOTEK Aleš Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. RUS Jiří Svitavy  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. SKALA Miroslav Přelouč  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. TESAŘ Jiří Náchod  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. DYMÁK Pavel Solnice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. BEK Jiří Třebechovice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 49. HORÁK Luděk Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 50. WEIGL Jakub Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 51. JAROLÍM Tomáš Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 52. GÜTLER Vladimír Dobruška  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 53. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 54. BALOUS Václav Solnice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 55. HANZLÍČEK David Hradec Králové  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 56. VEIGL Miloš Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. SONNEVEND Vladimír Solnice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 58. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. RUML Dominik Hořice  C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. VÁCLAVEK Roman Dobruška  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 62. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 63. LANG Karel Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 64. KROBOT Michal Solnice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 65. RUS Petr Svitavy  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 66. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 67. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 68. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 69. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 70. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 71. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 72. SÝKORA Pavel Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 73. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 74. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 75. ZÍMA Jakub Náchod  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 76. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. DYMÁČEK Martin Hořice  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 81. HRUBÝ Milan Solnice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. SENIURA Jakub Rychnov  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 83. KABELKA Pavel Svitavy  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 84. INQUORT Václav Hořice  C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 85. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 87. KALA Michal Rychnov  B 1,0 / 5 (20%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. KOVAČÍK Jiří Pardubice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 89. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 90. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. GÁLUS Petr Rychnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. KINDL Roman Třebechovice  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. NOVÁK Milan Svitavy  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2715 1842 872 31,8 (452,4) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2709 1845 864 34,3 (451,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2644 1822 822 27,8 (440,7) 
 4. Pardubice, 1-2 2614 1783 830 33,8 (435,6) 
 5. Hořice, 1-4 2592 1766 826 28,1 (432,0) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2591 1804 786 28,0 (431,8) 
 7. Přelouč, 1-4 2564 1756 808 26,7 (427,3) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2558 1758 800 20,0 (426,4) 
 9. Trutnov, 1-2 2543 1757 785 35,4 (423,8) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2517 1738 779 27,6 (419,5) 
 11. Dobruška, 1-2 2432 1653 779 26,9 (405,3) 
 12. Svitavy, 1-2 2426 1689 737 37,3 (404,3) 
 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2661 3. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 
Rychnov  B 2536 3. kolo WEIGL Patrik Hořice  B 457 5. kolo 

Dobruška, 1-2 

Přelouč  2500 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2391 3. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 
Solnice  2268 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  430 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 473 1. kolo 
V. Mýto  2650 5. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  470 3. kolo 
Hořice  B 2638 1. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 467 4. kolo 
Přelouč  2608 3. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 466 2. kolo 
Hořice  C 2572 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 465 4. kolo 
Svitavy  2570 4. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 465 2. kolo 
Hořice  C 2548 3. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 464 3. kolo 
Hořice  C 2546 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  462 5. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2733 4. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  468 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Solnice  2679 1. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  482 3. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  478 1. kolo 
Náchod  C 2666 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  476 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  457 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2507 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  456 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Trutnov  B 2625 4. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ZEMAN Petr Přelouč  452 2. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 451 4. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  449 2. kolo 



Východočeská divize    č.  5/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2538 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Solnice  2414 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  434 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2401 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  433 3. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  431 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Pardubice  2489 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 454 3. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Rychnov  B 2472 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  451 4. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 4. kolo 
Náchod  C 2417 4. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

18.10.13 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Tesla Pardubice 
18.10.13 pá 17:00 SKK Hořice B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
19.10.13 so 09.00 TJ Červený Kostelec B – SK Solnice 
18.10.13 pá 18:00 SK Kuželky Přelouč - SK SC Svitavy-Lány 
17.10.13 čt 19:30 SKP Kuželky Hradec Králové - KK Dobruška 
17.10.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Lokomotiva Trutnov B 
18.10.13 pá 17:00 SKK Náchod C - SKK Hořice C 
 

Dohrávka 5. kolo 

 

21.10.13 po  SKK Náchod C - SKK Hořice C 
 


